
DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO číslo SR/017/22
uzavřené dle ustanoveni § 2586 a násl. Občanského zákoníku

Zhotovitel:

Objednatel:

sovt-radio s.r.o., Budějovická 1320, 389 01 Vodňany ; zapsaný
v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v českých Budějovicích,
oddíl C, vložka 1973, lČ: 47238810, DIC: CZ47238810 ;
bankovní spojení : ;
zastoupený jednatelem

Obec Nebanice, Nebanice č.p. 7, 350 02 Cheb :
lČ: 00254118, DIČ: není plátcem DPH ;
bankovní spojení Československá obchodní banka, a. s.,
č.ú. 187049751/0300 ;
zastoupený starostkou obce Jitkou Pagáčovou.

ČLÁNEK l.
Předmět dodatku.

1. Vzhledem k současným celosvětovým problémům s dodávkami elektronických součástek
není výrobce informačních ukazatelů rychlosti (firma Sierzega) schopen dodat zboží
svým odběratelům v dohodnutých termínech. Z tohoto důvodu se mění čas plněni
předmětu původní smlouvy č. SR/017/22 z "nejpozději do 31.8.2022" na "nejpozději do
30.11.2022".

ČLÁNEK ll.
Ostatní ustanovení.

1. Tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě č. sr/017/22 nabývá platnosti a účinnosti
dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2. Ostatní ustanoveni výše uvedené smlouvy č. sr/017/22 zůstávají beze změny.
3. Tento dodatek č. 1 výše uvedené smlouvy č. SR/017/22 je vyhotoven ve třech

stejnopisech, z nichž obdrží zhotovitel jednu kopii a objednatel dvě kopie.

Ve Vodňanech dne: 26.8.2022
V Nebanicích dne, ..c..g. 1029

za zhotovitele
,--- . H

ředitel sp ,' - ' "á"
. ,

za ob' 'dnatele
jitka Qagáčová
starostka obce

¢,'V/ TFCHN/KA
tldecvw Á ĺ.',:',"j, Lůdmny 1Sk sčk' ::b.2 .caĺ wwimcwt-/;?ů:'acy

l - l


